

NH INDUSTRISERVICE ApS

Jordhøjvej 5
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Nikolaj Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NH INDUSTRISERVICE ApS
 Jordhøjvej 5
 3550 Slangerup

CVR-nr: 35384456
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve smedevirksomhed og anden ad hoc arbejde i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Balance**Immaterielle anlægsaktiver**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

| | | |
|--|--------|-----------|
| Grunde og bygninger kostpris | 10 år | 0-30 % af |
| Driftsmateriel og inventar kostpris | 3-8 år | 0-30 % af |

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsmkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopførelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 691.868 | 839.191 |
| Personaleomkostninger | 1 | -547.074 | -538.827 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -116.487 | -98.461 |
| Andre driftsomkostninger | | -3.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 25.307 | 201.903 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -19.208 | -744 |
| Ordinært resultat før skat | | 6.099 | 201.159 |
| Skat af årets resultat | 3 | 15.138 | -34.308 |
| Årets resultat | | 21.237 | 166.851 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 160.000 |
| Overført resultat | | 21.237 | 6.851 |
| I alt | | 21.237 | 166.851 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 65.716 | 131.430 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 4 | 65.716 | 131.430 |
| Grunde og bygninger | | 82.054 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 170.521 | 49.777 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 252.575 | 49.777 |
| Anlægsaktiver i alt | | 318.291 | 181.207 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 274.439 | 491.869 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 70.770 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 7.456 |
| Tilgodehavender i alt | | 345.209 | 499.325 |
| Likvide beholdninger | | 136.022 | 191.744 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 481.231 | 691.069 |
| Aktiver i alt | | 799.522 | 872.276 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 6 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 306.723 | 285.486 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 160.000 |
| Egenkapital i alt | | 386.723 | 525.486 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 17.713 | 32.851 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 17.713 | 32.851 |
| Gæld til banker | | 148.483 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 148.483 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 72.664 | 98.754 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 46.510 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 173.939 | 168.675 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 246.603 | 313.939 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 395.086 | 313.939 |
| Passiver i alt | | 799.522 | 872.276 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 541.632 | 526.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.345 | 7.035 |
| Andre personaleomkostninger | 1.097 | 4.992 |
| | 547.074 | 538.827 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Goodwill | 65.714 | 65.714 |
| Grunde og bygninger | 1.746 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 49.027 | 32.747 |
| | 116.487 | 98.461 |

3. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 46.510 |
| Ændring af udskudt skat | -15.138 | -12.202 |
| | 15.138 | 34.308 |

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------|
| Kostpris primo | 460.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 460.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -328.570 |
| Årets afskrivning | -65.714 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -394.284 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 65.716 |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|------------------------------------|
| Kostpris primo | 0 | 192.873 |
| Tilgang | 83.800 | 184.771 |
| Afgang | 0 | -50.000 |
| Kostpris ultimo | 83.800 | 327.644 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | -143.096 |
| Årets afskrivning | -1.746 | -49.027 |
| Afgang afskrivninger | 0 | 35.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -1.746 | -157.123 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 82.054 | 170.521 |

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen inden for de sidste fem år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogle forpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Stavensø & Hansen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet pant i selskabets driftsmidler til selskabets pengeinstitut.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |